
平成 31 年 3 月吉日 
大分市内９ロータリークラブ 
次年度ガバナー補佐・ 会長・幹事 殿 

2019~20 年度当番クラブ 
                                                      大分東ロータリークラブ 
                   次年度ガバナー補佐 岩崎 哲朗 

  次年度会長 佐藤 佳郁 
次年度幹事 裏 正亘 

 
 

大分市内９クラブ会長・幹事会のご案内 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別の  

ご高配を賜り心から厚くお礼申し上げます。 
 さて、次年度市内９クラブの第１回会長・幹事会を下記の通り開催致します。

ご多忙と存じますが是非ご出席いただきますようご案内申し上げます。 
 尚、やむを得ずご出席できない場合には、代理の方のご出席を宜しくお願い

申し上げます。 
                                敬具 
                 

記 
 
 
日  時 ： 平成 31 年 6 月 ５日(水)  18 時 30 分～ 
場  所 ： 壷中の天地 大分市府内町 
会  費 ： 7,000 円 
議  題   １、ガバナー公式訪問について 
       ２、市内９RC 新春合同例会・合同名簿について 
       ３、市内９RC 親睦ゴルフ大会について 
       ４、外部卓話者への記念品、交通費について 
       ５、IM について 
       ６、その他 

 


